[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

    «22» июля 2022 года                                                                                №113

	«О присвоении наименования адресообразующему элементу»

В связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером 34:23:050005

и  расположенный на нём, блок жилого дома, блокированной застройки с адресом: т.Орошаемая ул. Полевая, д.6/1, находятся в границах территории с.Савинка Палласовского района Волгоградской области, и на основании Правил землепользования и застройки Савинского сельского поселения Палласовского муниципального поселения Волгоградской области, администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Адресу: Волгоградская область Палласовский район  т.Орошаемая ул.Полевая, д.6/1,  присвоить адрес:  Волгоградская область Палласовский район  с.Савинка ул.Полевая, д.6/1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Савинского                                                                    А.И. Конев

сельского поселения
Рег: №113 /2022